２０２１年４月１９日

各位

地方銀行フードセレクション２０２１の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬 幸雄）は、新型コロナウイルス感染症の影響により売上

が減少した地域の食品事業者や、域外へ販路を開拓したい食品事業者のサポートを目的に、

全国の地方銀行約５５行と合同で、地方銀行フードセレクション２０２１「リアル商談会」、

「データベース商談会」を開催いたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．開催内容

名 称
地方銀行フードセレクション２０２１

＜公式ホームページ＞ http://www.food-selection.com/

概 要

① 出展企業

地場産品生産者、食料品製造業者、食料品加工・卸売業者

② バイヤー

スーパー、百貨店等流通企業、外食企業等のバイヤー

③ 主催

リッキービジネスソリューション株式会社

弊行を含む各都道府県の地方銀行（約５５行参加予定）

④ 後援

主催行の本店が所在する各都道府県、業界団体他

開催形式 「リアル商談会」 「データベース商談会」

商談形式 展示・個別商談 オンライン（Ｚｏｏｍ）

開催日・期間
２０２１年１１月４日（木）

～ ２０２１年１１月５日（金）

２０２１年１０月１日（金）

～ ２０２２年９月３０日（金）

内 容

「リアル商談会」では、主催する

地方銀行の取引先さまで、全国に

向けた販路の拡大を希望する

「食」関連の企業と、地域色が豊

かな食材を求める食品担当バイ

ヤーとの商談の場を提供します。

「データベース商談会」では、

出展社が登録した商品データを

基に、バイヤーが商品を検索す

るとともに、コーディネーター

が最も相応しいバイヤーに商品

および企業情報を紹介し、個別

商談を設定します。

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

http://www.food-selection.com/

２．出展企業および募集

（１）募集企業

「こだわり」の逸品や地元特産品を使用した商品等を生産・加工・販売している「食」

関連の企業を募集します。なお、出展にあたっては一定の選考審査を行いますので、

あらかじめご了承ください。

（２）申込方法

「出展社募集のご案内」のＱＲコード、もしくは下記ＵＲＬより出展社登録ページ

へアクセスし、お申し込みください。

ＵＲＬ：http://food-selection.com/apply.html

（３）募集期間

２０２１年４月１９日（月）～２０２１年７月３０日（金）

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

http://food-selection.com/apply.html